
南阳卧龙区先进制造业开发区 4号路南侧区间路（龙升大道-10号）道路工程中

标候选人公示

（招标编号：E4113031303000022）

       
公示结束时间：2024年 07月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]南阳卧龙区先进制造业开发区 4号路南侧区间路（龙升大道-10号）道路工

程施工标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南阳市远大道路桥梁工程有限公司，投标报价：1770.300619万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：南阳市路通公路工程有限公司，投标报价：1770.647273万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：唐河路达公路工程有限公司，投标报价：1735.406388万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(南阳市远大道路桥梁工程有限公司)的项目负责人：田扬豫 241192048483

豫交安 B（21）G00665

;

      中标候选人(南阳市路通公路工程有限公司)的项目负责人：王云豫 241091121486

豫交安 B（18）G02713;

      中标候选人(唐河路达公路工程有限公司)的项目负责人：周雷豫 241171837763 豫交

安 B（18）G02425

;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南阳市远大道路桥梁工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(南阳市路通公路工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(唐河路达公路工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(南阳市远大道路桥梁工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(南阳市路通公路工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(唐河路达公路工程有限公司)的评标情况：正常;

标段(包)[002]南阳卧龙区先进制造业开发区 4号路南侧区间路（龙升大道-10号）道路工

程监理标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南裕兴诚工程管理中心，投标报价：25.96万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：中睿五翔咨询有限公司，投标报价：26.3万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南卓建工程管理有限公司，投标报价：26.4万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南裕兴诚工程管理中心)的项目负责人：刘育成 41009559;

      中标候选人(中睿五翔咨询有限公司)的项目负责人：王晓阳 41005514;

      中标候选人(河南卓建工程管理有限公司)的项目负责人：魏永康 41007955

;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南裕兴诚工程管理中心)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中睿五翔咨询有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南卓建工程管理有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南裕兴诚工程管理中心)的评标情况：正常;

      中标候选人(中睿五翔咨询有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南卓建工程管理有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 7月 23日至 2024年 7月 25日。投标人或其他利害关

系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起

3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他



    南阳卧龙区先进制造业开发区 4号路南侧区间路（龙升大道-10号）道路工程于 2024

年 7月 19日在卧龙区公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选

人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：南阳卧龙区先进制造业开发区 4号路南侧区间路（龙升大道-10号）

道路工程第一标段

第一中标候选人 投标人名称 南阳市远大道路桥梁工程有限公司 投标报价 17703006.19元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

田扬 无 二级 豫 241192048483 豫交安 B（21）G00665

第二中标候选人 投标人名称 南阳市路通公路工程有限公司 投标报价 17706472.73元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

王云 无  二级 豫 241091121486 豫交安 B（18）G02713

第三中标候选人 投标人名称 唐河路达公路工程有限公司 投标报价 17354063.88元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

周雷 无 二级 豫 241171837763 豫交安 B（18）G02425

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况



序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 南阳市路通公路工程有限公司 26 26 23 26.7 24

2 镇平县鹏程公路工程有限公司 20 21 20 23.4 21

3 南阳市远大道路桥梁工程有限公司 25 28 27 29 28

4 唐河路达公路工程有限公司 22 23 22 25.4 23

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 南阳市路通公路工程有限公司 15.5 15.1 15 15.2 15.1

2 镇平县鹏程公路工程有限公司 14.9 15.8 14.4 14.8 15.5

3 南阳市远大道路桥梁工程有限公司 18.2 17.7 17.2 16.7 16.2

4 唐河路达公路工程有限公司 12.8 13.4 13.2 14.6 14.4

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 南阳市远大道路桥梁工程有限公司 49.19 93.39

2 南阳市路通公路工程有限公司 48.56 85.26

3 唐河路达公路工程有限公司 48.56 85.96

4 镇平县鹏程公路工程有限公司 48.06 84.56

一、项目及标段名称：南阳卧龙区先进制造业开发区 4号路南侧区间路（龙升大道-10号）

道路工程第二标段

第一中标候选人 投标人名称 河南裕兴诚工程管理中心 投标报价 259600元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

刘育成 无 \ 41009559 \

第二中标候选人 投标人名称 中睿五翔咨询有限公司 投标报价 263000元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资



格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

王晓阳 无 \ 41005514 \

第三中标候选人 投标人名称 河南卓建工程管理有限公司 投标报价 264000元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

魏永康 无 \ 41007955 \

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南卓建工程管理有限公司 29.5 28 27 31 27.5

2 中睿五翔咨询有限公司 35 33 32 36 32.5

3 河南裕兴诚工程管理中心 42.3 38 41 42 41

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南卓建工程管理有限公司 31 31.1 27.8 33.8 30.2

2 中睿五翔咨询有限公司 29.1 30.7 25.8 33.2 28.5

3 河南裕兴诚工程管理中心 36.5 33.3 32.4 35.3 34.3

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南裕兴诚工程管理中心 9.9 85.2

2 中睿五翔咨询有限公司 9.94 70.94

3 河南卓建工程管理有限公司 9.86 67.56



本项目中标候选人公示期 2024年 7月 23日至 2024年 7月 25日。投标人或其他利害关系人

对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3日

内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

南阳市卧龙区公共资源交易中心

地址：南阳市文化路 488号

电子交易系统技术支持电话：400-998-0000

招标人:南阳市卧龙区公路事业发展中心

统一社会信用代码:124113034190467296

地址:南阳市八一路翡翠苑 

联系人: 杨璐

联系方式:0377-61693332

监督部门: 南阳市卧龙区交通运输局

统一社会信用代码:114113030060027288

地  址：南阳市车站北路 129号

联系人：韩鹏飞

电  话：0377-61656227

招标代理机构：河南合旺工程管理咨询有限公司

统一社会信用代码：91411300MA46YY6G73

地  址：河南省南阳市卧龙区梅溪街道建设中路新经济产业园 411-119

联系人：王冬冬

电  话：17637789567

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市卧龙区交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：南阳市卧龙区公路事业发展中心                         

   地    址：南阳市卧龙区八一路翡翠苑                                                 



   联 系 人：杨璐                             

   电    话：0377-61693332                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：河南合旺工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省南阳市卧龙区梅溪街道建设中路新经济产业园 411-119

   联 系 人： 王冬冬

   电    话： 17637789567

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T17:56:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T17:57:07+0800
	BJ
	ePolicy




